na górze Zamkowej, w niedzielę zaś dnia 20 bm. odbędzie się sprzedaż znaczka na kolonje letnie w Łękawie.

× SPROSTOWANIE DYREKCJI CEŁ. Dyrekcja cel w Warszawie nadesłała nam następujące sprostowanie: Dyrekcja cel, na podstawie art. 30 rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 10-V-1927 r. o prawie prasowym (Dz. Ust. Nr. 45 poz. 598 z 1927 r.), prosi o sprostowanie artykułu pod tytułem „Sądny dzień na ul. Modrzejskiej w Sosnowcu”, umieszczonego w Nr. 110 z dn. 22-IV rb. dziennika „Kurjer Zachodni” jak następuje: